XIX СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 3

с. Муслюмово					                    «_03_»  _февраля  2017 г

Об утверждении плана мероприятий Совета и Исполнительного комитета Муслюмовского сельского поселения
на 2017 год

В соответствии со статьей 53 Устава Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, сессия Совета Муслюмовского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить план мероприятий, намечаемых Советом и Исполнительным комитетом Муслюмовского сельского поселения на 2017 год.

1. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя Исполнительного комитета Муслюмовского сельского поселения Шаймухаметова М.Д.

Глава Муслюмовского
сельского поселения					          Р.Х. Муллин